РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2021                                  д. Налобино                                 № 36-п
      Об утверждении Перечня органов и организаций, которые согласовывают проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Налобинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края либо их участков, для иных автомобильных дорог, либо их участков, расположенных в границах Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
          В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 44-ФЗ «Об организации дорожного движения  в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании   Устава Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми  подлежат  согласованию  проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Налобинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края либо их участков, для иных автомобильных дорог, либо их участков, расположенных в границах Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, согласно приложению.
 2. Контроль  за   исполнением  данного  постановления   оставляю  за  собой.
 3. Постановление  вступает  в силу  со дня  обнародования в местах обнародования.
Глава сельсовета                                                               М.В. Близниченко
Приложение
к постановлению администрации
Налобинского сельсовета
от 30.06.2021 № 36-п
Перечень  организаций, которые согласовывают проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Налобинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края либо их участков, для иных автомобильных дорог, либо их участков, расположенных в границах Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
1. Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела «МВД» России «Бородинский».